愛知産業大学大学院　 受験資格審査申請書
(受験資格審査を受験する方のみ)

受験番号

※

愛知産業大学長　殿
私は愛知産業大学大学院への入学試験において、受験資格の審査を受けたいので、別紙のとおり
関係書類の添付の上、申請します。

氏　名

生年月日

住　所

名　称

所在地
勤務先

学　歴

職　歴

受験専攻

研究領域

選考方法

選考期

高卒より
日本語教
育機関も
含む

フリガナ
男　　・　　女

（西暦） 年　　　　月　　　　日生
〒　 　－

〒　 　－

電話（ ） －

電話（ ） －

年　　　月

年　　　月

年　　　月

年　　　月

年　　　月

年　　　月

年　　　月

年　　　月

出願を希望する専攻、研究領域、選考期、選考方法の番号を〇で囲み、研究領域を記入すること。

１．建築学専攻　　２．デザイン学専攻

領域

１．一般学生選考　　２．社会人選考　　３．社会人選考（長期履修制度希望者）　　4.留学生選考　　5．一般選考

1．2024年度秋学期
4．2025年度春学期Ⅲ期

２．2025年度春学期Ⅰ期
5．2025年度秋学期

3．2025年度春学期Ⅱ期

（
西
暦
）
（
西
暦
）
（
西
暦
）
（
西
暦
）
（
西
暦
）
（
西
暦
）
（
西
暦
）
（
西
暦
）